УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2017 года                                                                                               № 4 с.Усть-Калманка

	Об утверждении состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий (в новой редакции)

В соответствии с Уставом муниципального образования Усть-Калманский район и п.2.1. Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденного решением №52 от 17.06.2008 г., Усть-Калманский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить комиссию по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в составе:

1.1.Председатель комиссии: Жирных Иван Петрович – депутат районного Совета депутатов, председатель постоянной депутатской мандатной комиссии с обязанностями комиссии по социальной политике.

1.2.Заместитель председателя комиссии: Бродникова Анжелика Валерьевна – заместитель главы Администрации района по социальным вопросам.

1.3. Член комиссии: Горохова Анна Владимировна – управляющая делами Администрации Усть-Калманского района.

1.4. Член комиссии: Крючков Иван Григорьевич – начальник Управления социальной защиты населения по Усть-Калманскому району (по согласованию).

1.5. Член комиссии: Шипарнева Елена Сергеевна – заведующий архивным отделом Администрации Усть-Калманского района.

2. Признать утратившим силу решение Усть-Калманского районного Совета депутатов №10 от 26.02.2014 г. «Об утверждении комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий».

3. Опубликовать данное решение в «Сборнике муниципальных правовых актов Усть-Калманского района Алтайского края».

4. Решение вступает в законную силу с момента принятия.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                          О.В. Гусев